

# ELVERGAARDENS GRUNDEJERFORENING

## NYHEDSBREV - AUGUST 2023

### HAVEDAG 2023

Havedag blev afholdt medio juni med stor deltagelse af beboere. Bestyrelsen siger tak for flid og godt selskab.

### NYT ÆRTEGRUS

I forbindelse med havedag fik vi leveret en god bunke ærtegrus til foreningens fælles arealer. Der er stadig en lille bunke tilbage bag containeren. Beboere opfordres til at køre et læs eller to ud, og sprede sten på vores stier.

### CONTAINER

På grusarealet er containeren blevet flyttet tilbage bag hækken. Nye naboer på Pildamsvej er taget i ed. Bestyrelsen henstiller til at holde orden omkring containeren og undgå unødigt støj ved brug.

### TRAILERE PÅ GRUSAREAL

Grusareal bliver brugt til parkering af trailere. Bestyrelsen opfordrer beboere til at placere trailere, så de ikke hindrer passage på pladsen og omkring containere.

### GRUSSTIER

Vores gartnere luger på grusstier - men hvis der står opmagasineret genstande og materialer, så kan de ikke komme til. Derfor skal beder vi beboere om at holde skraldespande, byggematerialer mv, på egen grund.

### PARKERING PÅ SMAL VEJ

Biler parkeret på begge sider af Minervavej giver trang kår. Vejareal er til fælles afbenyttelse, og beboere har ikke krav på at kunne parkere foran egen grund.

Skraldevogne skal kunne køre på hele vejen, så skraldemænd kan yde service til glæde for alle beboere. Udrykningskøretøjer skal selvfølgelig også have klar passage.

I Rødovre Kommune er det lovligt at parkere på fortov med to hjul på den betingelse, at det ikke er til fare eller ulempe for passage for fodgængere - herunder gangbesværede, barnevogne.

Vær også opmærksom på, at parkering foran indgang til forhaver, ikke forhindrer adgang til parceller.

Vi bor på en smal vej, men på fælles grusareal er der mulighed for parkering og ofte ledige pladser.

Særligt husstande med to biler opfordres til at benytte sig af denne mulighed.

### "LEGENDE BØRN"- SKILT

På opfordring af beboere har bestyrelsen undersøgt mulighed for at opsætte "legende børn"-skilt.

Kommunens svar er, at Minervavej er kategoriseret som offentlig vej. Her er det ikke tilladt at opsætte alternative skilte. Opsættes skilt fjerner kommunen det på foreningens regning.

### GENERALFORSAMLING + 80 ÅRS JUBILÆUM

Sæt kryds i kalenderen d. 23. oktober 2023, hvor vi holder generalforsamling i Rødovregård i Kostalden kl.19. Kvarterets rækkehus er fra 1943, og foreningen fejrer jubilæet med kage.

### NYE BESTYRELSESMEDELMER

Torben og Kirstine stopper i bestyrelsen, og foreningen skal derfor finde ny næstformand og supleant.

Beboere må gerne overveje om poster har interesse. For spørgsmål spørg et bestyrelsesmedlem eller skriv på [kontakt@elvergaarden.dk](mailto:kontakt@elvergaarden.dk)

